PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2022 года                                                                                                         № 822
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 8 февраля 2018 года № 83
            П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение об установлении системы оплаты труда работников подведомственного Комитету по образованию администрации Белоярского района муниципального учреждения Белоярского района, оказывающего услуги по формированию условий функционирования и развития муниципальной системы образования»  к постановлению   администрации  Белоярского  района  от  8  февраля  2018 года № 83  «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников подведомственного Комитету по образованию администрации Белоярского района муниципального учреждения Белоярского района, оказывающего услуги по формированию условий функционирования и развития муниципальной системы образования» следующие изменения:

   1) таблицу, содержащуюся в подпункте 2.7.2 пункта 2.7 раздела 2, после слов «иные нагрудные знаки» дополнить словами «, за исключением нагрудного знака «За милосердие и благотворительность»;

   2) в абзаце третьем пункта 6.4 раздела 6 слова «месяца, следующего после наступления события» заменить словами «праздничного дня или профессионального праздника».

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков